
 Hlášení 18.5.2023  
 

• Oznamujeme rodičům, že se letos uskuteční příměstský tábor ve Starém Poddvorově. 

Pořádá ho Věda nás baví o.p.s. ve spolupráci se ZŠ a MŠ Starý Poddvorov. Tábor je určen 

pro děti ve věku 6-12 let (po domluvě i mladší děti). Příměstský tábor Malý badatel je 

plný zajímavých pokusů, exkurzí, pohybových aktivit, nových zážitků a kamarádů. 

Pořádaný bude ve dvou termínech. 1. termín 10. - 14.7. od 8.00-16.00 hodin, 2. termín 

17. - 21. 7. od 8.00-16.00 hodin. Cena se pohybuje kolem 3 400,- Kč (část je možné 

proplatit pojišťovnou). Oběd každý den zajištěn a svačina vlastní. Kapacita je omezena, 

přihlásit můžete děti do začátku června. Přihlášky jsou k dispozici na 

www.vedanasbavi.cz. Bližší informace podá Maruška Kuchyňková , e-mail: 

maruska.kuchynkova@seznam.cz. 

• Drůbežárna Prace bude v sobotu 20.5. ve 12.15 hodin prodávat mladé kuřice a kohouty, 

krůty, káčata a husokačeny Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky. 

Dále se budou vykupovat králičí kožky, cena 15,- Kč/ks. 

• Vinařství Mutěnice, Údolní 1174, Mutěnice, přijme do pracovního poměru nové kolegy 

na pozici Operátor výroby a Mechanik-seřizovač.  

Nabízíme: práci na hlavní pracovní poměr nebo dohodu o provedení práce, příplatky za 

směnnost a přesčasy, docházkový bonus, zdarma závodní stravování, příspěvek na 

penzijní připojištění, práci v hygienicky čistém prostředí a zdarma parkování v areálu 

firmy. Požadujeme: manuální zručnost a pečlivost, spolehlivost a v případě potřeby 

ochotu pracovat na směny 

Zájemci hlaste se na personálním oddělení Vinařství Mutěnice na tel. 606 671 922, nebo 

e-mailem: personalni@vinarstvimutenice.cz  

• V pondělí 22. 5. 2023 bude v celé obci prováděna celoplošná deratizace kanalizačního 

potrubí a otevřených nor hlodavců. V případě nepříznivého počasí bude deratizace 

provedena následující pracovní den. Dbejte zvýšené opatrnosti na domácí zvířata.  

Výskyt otevřených nor hlodavců na veřejných prostranstvích je možné nahlásit přímo na 

obecním úřadu 

• Rodiče dětí ZŠ a MŠ Starý Poddvorov vás zvou na „Ples rodičů“, který se uskuteční 

v sobotu 27.5.2023 v KD Starý Poddvorov. Ples bude zahájen slavnostní polonézou žáky 

ZŠ a pozor, tentokrát již v 19.00 hodin. Těšit se můžete na kapelu For People, dobrůtky 

z Hospůdky U Smrku a tombolu jako Brno. Vstupenky si můžete zakoupit u paní Evy 

Kabátové. Ještě jednou jste všichni srdečně zváni.  

• Společnost EG.D upozorňuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 

soustavy bude přerušena dodávka elektrické energie, a to ve čtvrtek 1.6. od 7.30 do 

15.00 hodin a v pátek 2.6. od 7.30 do 16.00 hodin. Vypnuta po oba dva dny bude celá 

Čechačka včetně Sádků, dále od Zvonice až po Kmentovo č.p. 324. Bližší informace 

naleznete na www.poddvorov.cz. 

• TJ Sokol Velké Bílovice již po osmé pořádá Olympijský běh. Letos se poprvé poběží na 

delší trase přes Hradištěk 6,3 km, ale i po staré trati 4,8 km. Start obou závodů je 21.6. 

v 18.00 hodin v areálu Křástelka. Zajímavostí je, že nová trasa jde v protisměru té staré. 

Všichni jste srdečně zváni a pořadatelé se na vás těší. Slibují, že si každý užije tu správnou 

„olympijskou“ atmosféru.     

http://www.vedanasbavi.cz/
mailto:personalni@vinarstvimutenice.cz
http://www.poddvorov.cz/

